
 

SOD 121

DODATEK č. 2 KE SMLOUVĚ o DÍLO

NA VÝSTAVBU

„Stavební úprava komunikace ul. U transformátoru vč. pěšího připojení na ul. Starodubečskou

Uzavřená podle zákona č.89/2012 Sb., občanského zákoníku (dále jen „občanský zákoník"), zejména

podle § 2586 a následujících (dále jen „smlouva").

Smluvní strany

Objednatel: Městská část Praha — Dubeč

Sídlo: Starodubečská 401/36, 107 00 Praha 10 — Dubeč

zastoupen: Jaroslav Tošil, starosta MČ

IČ: 00240184

DIČ: C200240184

Telefon: 272701925

Zhotovitel: WALCO CZ spol. s r.o.

Sídlo: Dobronická 1256 , 148 25 Praha 4 — Kunratice

zapsaný v OR vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 57 207

zastoupen: ing. Jiří Weis

IČ: 256 40 623

DIČ: cz 256 40 623

Bank. spojení: KB Českomoravská 2408/1a, Praha 9

Telefon: 602 286 266

(společně také dále jen „smluvní strany")

uzavírají na základě průběhu stavby s názvem „Stavební úprava komunikace ul. U transformátoru vč.

pěšího připojení na ul. Starodubečskou", dodatek č. 2 smlouvy následujícího znění:

1) Článek Il. Předmět smlouvy se mění a doplňuje takto: Zhotovitel se zavazuje řádně provést pro

objednatele dílo ve změněném rozsahu dle Změnového listu číslo 1, který je přílohou tohoto

dodatku a nedílnou součástí smlouvy.

2) Článek V. Cena za plnění a platební podmínky se mění a doplňuje takto: Celková cena díla,

která je předmětem plnění smlouvy, činí po započtení víceprací a odečtu méněprací dle

změnového listu částku ve výši 3 453 134,06 Kč, bez DPH.

3) Článek ||l. Doba plnění a způsob předání staveniště se mění a doplňuje takto: Zhotovitel se

zavazuje provést dílo dle smlouvy včetně dodatků v celém rozsahu nejpozději do 10. 12. 2020.

4) Tento Dodatek č. 2 je nedílnou součástí Smlouvy o dílo uzavřené ze dne 21.9.2020. Ostatní

ujednání tímto dodatkem nedotčené se nemění. Dodatek č. 2 je vyhotoven ve čtyřech

stejnopisech s platností originálu. Každá smluvní strana obdrží dva Stejnopisy. Dodatek nabývá

platnosti a účinnosti dne podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

§9



Smluvní strany potvrzují, že se tento Dodatek č. 2 před jeho podpisem přečetly a souhlasí sjeho

obsahem. Na důkaz toho připojují své níže uvedené podpisy

V Praze-Dubči dne „ff "" Eli "*.'“ »le V ......KM???........ dne filmům.,

Za objednatelegm Za zhotovitele:

 



Změnový list (stavby, dodávky)
 

 

 

 
 

 

 

Změna číslo: 1 Ke smlouvě (objednávce):

Objednatel: Dodavatel(zhotovitel):

MČ Praha-Dubeč WALCO CZ spol.s r.o.

Starodubečská 401/36 Dobronická 1256

10700 Praha 10 — Dubeč 148 00 Praha 4 — Kunratice

IČ 00240184 IČ 25640623

Projektant: TDS:

Ing.Tomáš Hocke OK supervision s.r.o.

Moulíkova 2357/2 Břízová 547

150 00 Praha 5 — Smíchov 250 90 Jirny

IČ: 705 42 881 IČ: 24290335

DIČ: CZ7510130287 DIČ: C224290335 
 

Objednávka změny:

Změna předmětu díla — důvod změny

 

 

1.

10.

Vzhledem k posunu vjezdu na pozemek p. Chlumského bylo nutné provést zménu skladby chodníku na

pojížděnou komunikaci (tI. dlažby 8 cm, únosnější podkladní vrstvy komunikace zdůvodu pojíždění

vozidel pro svoz komunálního odpadu, nahrazení štěrkodrtě materiálem KSC), celková plocha změny

komunikace 473 m2, dále v této části stavby byly objeveny podzemní sítě, které bylo nutné

přeložit/ochránit, odsouhlaseno AD a TDS. + 112 615,19

Odpočet položek související se změnou č.1, záměna komunikace pro pěší, za komunikaci pro pojezd

vozidel — odpočet původních položek, odsouhlaseno AD a TDS. - 35 105,00

V nově zrekonstruované ulici U Transformátoru nebylo počítáno s úpravou náspu komunikace, proto by

nutné provést vymýcení náletových rostlin a dřevin, jejich likvidace včetně pařezů, modelace svahu,

doplnění ornice v celkové ploše 133 m2, odsouhlaseno AD a TDS. + 35 910,00

Před zahájením výkopových prací bylo provedeno sondování podzemních investic, včetně vytyčení

inženýrských sítí vrozsahu dle PD, ruční sondy pro ověření polohy kabelů a plynu po jejich vytýčení

geodetem či správcem, včetně zpětného zásypu sond, odsouhlaseno AD a TDS. + 21 240,00

Odpočty neprováděných prací a dodávek v ul. U Transformátoru + zastávka, nahrazeny změnou na

základě požadavku investora a schválení AD a TDS, neprovedené kabelové prostupy, izolace proti zemní

vlhkosti, dokumentace skutečného provedení stavby z rozpočtu část odvodnění, dokumentace

skutečného provedení stavby — Starodubečská, investor objednal u AD. -107 611,20

Pro bezpečnost chodců bylo provedeno osazení dodatečného zábradlí (v délce 3,3 m) + zahrazovací

sloupky (7 ks) v ul. U Transformátoru, došlo k sjednocení vzhledu a funkčnosti, odsouhlaseno AD a TDS.

+ 38 010,00

Pro bezpečnost chodců byla provedena oprava zídky podél chodníku + zpevnění palisádou (23 ks) v ul. U

Transformátoru, došlo k sjednocení vzhledu a funkčnosti, odsouhlaseno AD a TDS. + 26 937,50

Na základě požadavku investora byla nově zbudovaná autobusová zastávka olemována opěrnou stěnou

z palisád (výkopové práce, kufr pod dlažbu, betonové patky pro osazení konstrukce autobusové

zastávky, palisády, obruby, dlažba), dále bylo provedeno předláždění stávajícího chodníku před

zastávkou, který vykazoval lokální propadlé místa a nenavazoval na povrch zastávky. Uvedení okolí do

původního stavu, výsev trávy, odsouhlaseno AD a TDS.

+ 101 715,98

Při realizaci nové autobusové zastávky bylo nutné zřídit provizorní autobusovou zastávku zdůvodu

bezpečnosti cestujících + následnou demontáž, panely pro provizorní plochu zapůjčeny od MČ. +

9000,00

Při realizaci nové autobusové zastávky bylo nutné provést zvýšení únosnosti podloží, nahrazením KSC

železobetonovou deskou — ochrana podzemních sítí a kanalizace. + 31 155,00
 

 

 



Změnový list (stavby, dodávky)

Specifikace změny
 

Proti původnímu projektu nedojde k zásadním změnám, veškeré více a méné práce byly konzultovány s GP a

TDS během realizace, práce a dodávky materiálů nebylo možné zahrnout do projektové dokumentace a

výkazu výměr, nebyly prováděny destruktivní sondy.
 

Změny ceny díla bez DPH
 

 

1. Zl: navýšení ceny o dílo ve výši, viz. řádek č.1 celkem + 112 615,19

22: snížení ceny o dílo ve výši, viz. řádek č.2 celkem - 35 105,00

Z3: navýšení ceny o dílo ve výši, viz. řádek č.3 celkem + 35 910,00

Z4: navýšení ceny o dílo ve výši, viz. řádek č.4 celkem + 21 240,00

ZS: snížení ceny o dílo ve výši, viz. řádek č.5 celkem »107 611,20

26: navýšení ceny o dílo ve výši, viz. řádek č.6 celkem + 38 010,00

Z7: navýšení ceny o dílo ve výši, viz. řádek č.7 celkem + 26 937,50

28: navýšení ceny o dílo ve výši, viz. řádek č. 8 celkem + 101 715,98

29: navýšení ceny o dílo ve výši, viz. řádek č. 9 celkem + 9 000,00

10. 211:navýšení ceny o dilo ve výši, viz řádekc 10 celkem + 31 155,00

s
o
w
e
m
w
e
w
w

 

Ovlivnění harmonogramu realizace dila(dodávky)
 

Bez vlivu na harmonogram prací a termíny plnění.

 

Provedení změny
  Změna byla provedena (záznam ve stavebním deníku).

 

 

Objednatel: Zhotovitel (dodavatel)

Městská část Praha—Dubeč Usnesení WALCO CZ spol.s r.o.

Dobronická 1256

Za MČ Praha—Dubeč 148 00 Praha 4 — Kunratice

Vladislav Tre ' Ing. Jiří Weis, jednatel společnosti  

 

 

 

 

/

U změny stavby: Č/

AD: TDS:

Ing.Tomáš Hocke OK supervision s.r.o.

Moulíkova 2357/2 Břízová 547, 250 90 Jirny

150 00 Praha 5 — Smíchov Ondřej Kopřiva, jednatel společnosti

   
 

 

 

 


